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ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈКП “ВОДОВОД” Н.ИЛИНДЕН                                       
ЗА 2020 ГОДИНА 

ЈКП “Водовод” н.Илинден во текот на 2020 година ги оствари следниве финансиски 
резултати: 

I. ИНВЕСТИЦИИ ВО 2020 ГОДИНА 

Реден 
број 

Опис  Вкупно МКД                         
(без вклучен ДДВ) 

1. Инвестиции во опрема  888.678,00  

2. Инвестиции во изградба на водоводна мрежа  1.357.775,00 

3. Инвестиции во канализациони системи  2.044.383,00 
 Вкупно инвестиции   4.290.836,00 

 

II. СОСТОЈБА НА 31.12.2020 ГОДИНА 

Реден 
број 

Опис  Вкупно МКД                         
(без вклучен ДДВ) 

1. Вкупно опрема нето  48.625.572,00 

2. Побарувања  23.072.245,00 

3. Жиро сметка  2.486.324,00 

4. Средства во каса  10.217,00 

5. Средства во каса бонови Верна  166,00 

6. Обврски  12.318.228,00 
7. Акумулиран капитал  68.303.090,00 

 

III. ПРИХОДИ, РАСХОДИ И ДОБИВКА 

Реден 
број Опис  Вкупно МКД                         

(без вклучен ДДВ) 
1. Вкупно приходи  56.704.355,00 

2. Вкупно расходи  47.996.216,00 

3. Добивка бруто  8.708.139,00 

4. Данок на добивка  906.597,00 
 Нето добивка  7.801.542,00 
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IV. СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

Реден 
број Опис  Вкупно МКД               

(без вклучен ДДВ) 
 Структура на приходи  56.704.355 

I. Приходи од извршени услуги на правни лица  20.940.913 

1 Собирање и одведување  547.907 

2 Пречистување на отпадни води  426.386 

3 Водоснабдување  19.013.620 

4 Приклучоци  953.000 

II. Приходи од извршени услуги на физички лица  33.554.157 

1 Собирање и одведување  3.390.797 

2 Пречистување на отпадни води  1.176.672 

3 Водоснабдување  27.483.188 

4 Приклучоци  1.503.500 

III. Приходи од камата  199.179 

IV. Останати приходи  2.010.106 
 Структура на расходи 47.996.216 

1 Канцелариски материјали 103.362 

2 Електрична енергија 8.080.793 

3 Гориво 871.380 

4 Резервни делови 128.933 

5 Поштенски услуги 44.211 

6 Трошоци за телефон 222.470 

7 Одржување на основни средства 619.514 

8 Амортизација 2.870.415 

9 Репрезентација 319.021 

10 Бруто плата за вработените 23.868.827 

11 
Бруто плата за ангажирани работници за повремени и привремени 
работи 

3.326.345 

12 Камати 38.810 

13 Банкарски провизии 201.442 

14 Судски такси во Буџет 63.713 

15 
Интелектуални услуги (Оджување на апликативен софтвер, 
книговодство и др.) 

144.521 

16 
Завод за здравствена заштита  
(анализа на вода) 

280.260 

17 Останати услуги и останати трошоци 19.583 

18 Мазива 25.932 

19 Материјал за одржување на водоводна и канализациона мрежа 2.125.988 

20 Бруто надомест за УО и НО 722.175 

21 Регистрација на возила 36.413 
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22 Патарина и паркинг 2.954 

23 Авто гуми 62.956 

24 Услуги за одржување на моторни возила 504.607 

25 Други надоместоци на работници  
(здравствени прегледи) 

69.600 

26 Нотарски и адвокатски услуги 688.303 

27 Трошоци за ситен инвентар 83.000 

28 Трошоци за осигурување 118.745 

29 Средства за ХТЗ 632.410 

30 Тампон и сепариран песок 315.638 

31 Хлор и други средства 240.622 

32 Останати материјали 156.803 

33 Трошоци за греење 43.985 

34 Објавување на огласи 131.374 

35 Трошоци за отпремнина 61.436 

36 Едукација на вработени 75.600 

37 Чланарина 48.549 

38 Услуги за вештачење 15.739 

39 Усогласување на побарувањата 14.102 

40 Помош во случај на смрт 8.000 

41 Комунални услуги 115.830 

42 Санација на улици 491.855 

 

Изработил: Никола Цветковски, дипл.екк. 

 

ЈКП “Водовод” н.Илинден 

м-р Марјан Милошевски, дипл.маш.инж., с.р 

 

 

 

 

Јавно комунално претпријатие ВОДОВОД н.Илинден,  

Арх.број 05-49/1 од 15.02.2021 година  

 


